АДМИНИСТРАЦИЯ
СВЕТЛОПОЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2019 г.                                                                                                       № 76
п. Светлополянск

О создании оперативной группы по подготовке объектов ЖКХ
и социальной сферы поселения к работе в осенне-зимний период 2019/2020 года

В целях проведения своевременной и качественной подготовки объектов социальной сферы и жилищно-коммунального хозяйства к отопительному сезону 2019/2020 года, предотвращения аварийных ситуаций на объектах жизнеобеспечения, бесперебойного и надежного обеспечения потребителей жилищно-коммунальными услугами, администрация Светлополянского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать и утвердить состав оперативной группы по подготовке объектов ЖКХ и социальной сферы поселения к работе в осенне- зимний период 2019/2020 года.

2. Оперативной группе 1 раз в месяц проводить совещания по вопросам подготовки объектов ЖКХ и социальной сферы к отопительному сезону.

Глава администрации
Светлополянского городского поселения                                   Е.Ю. Аммосова

СОСТАВ

оперативной группы по подготовке объектов ЖКХ и социальной сферы к работе в осенне-зимний период 2019/2020 года
Аммосова Елизавета Юрьевна – глава администрации Светлополянского городского поселения, руководитель оперативной группы
Варанкина Татьяна Александровна – директор МКУ «Благоустройство», заместитель руководителя оперативной группы

Зылева Наталья Владимировна – ведущий специалист администрации Светлополянского городского поселения, секретарь оперативной группы

Члены оперативной группы:

Борисова Татьяна Степановна – директор ООО «ЖилРемСервис+» (по согласованию)

Бабурин Игорь Валерьевич – директор ООО «Кирсинская управляющая компания» (по согласованию)
Галочкин Михаил Александрович – заместитель директора по производству ООО «Кирсинская управляющая компания» (по согласованию)

Мелентьев Василий Николаевич – и.о. директора КОГУП «Облкоммунсервис» (по согласованию)

Морозов Николай Васильевич – мастер котельной КОГУП Облкоммунсервис» (по согласованию)

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Светлополянского городского поселения

от 06.05.2019 г. № 76